ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN DÂN

Số: 64 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Tân Dân,  ngày  25 tháng 6 năm  2024

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thành lập Câu lạc bộ “Gia đình 5 có - Nông thôn mới kiểu mẫu”
thôn Tân Tiến, xã Tân Dân

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Quyết định 938/QĐ-TTg ngày 30/6/2017 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt đề án “Tuyên truyền giáo dục, vận động, hỗ trợ phụ nữ tham gia giải quyết một số vấn đề xã hội liên quan đến Phụ nữ giai đoạn 2017-2027”;
Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD/BTV ngày 07/01/2022 của Ban Thường vụ Hội LHPN huyện Đức Thọ về việc triển khai xây dựng Câu Lạc bộ “Gia đình 5 có - Nông thôn mới kiểu mẫu” tại xã Tân Dân;
Xét đề nghị của Ban Thường vụ Hội LHPN xã Tân Dân.

                                              QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ “Gia đình 5 có - Nông thôn mới kiểu mẫu” tại thôn Tân Tiến thuộc sự quản lý của Hội LHPN xã Tân Dân gồm 25 hộ gia đình tham gia câu lạc bộ (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Giao cho Ban chủ nhiệm và các thành viên có nhiệm vụ xây dựng Quy chế hoạt động, chịu trách nhiệm trước pháp luật và những quy định dưới Luật về những hoạt động của Câu lạc bộ khi tổ chức hoạt động. Vận động nhân dân hưởng ứng phong trào “Gia đình 5 có - nông thôn mới kiểu mẫu”, hằng năm báo cáo hoạt động về cho Hội liên hiệp phụ nữ xã,  UBND xã.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
         Văn phòng UBND xã, công chức văn hoá; Ban thường vụ Hội LHPN xã, Ban chủ nhiệm và các thành viên Câu lạc bộ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	  Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TTĐU-HĐND-UBND-UBMTTQ xã;
- Hội PN xã; Lưu VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                    Phan Trọng Thể

[bookmark: _GoBack]DANH SÁCH THÀNH VIÊN
 CLB “Gia đình 5 có - Nông thôn mới kiểu mẫu” thôn Tân Tiến, xã Tân Dân
(Ban hành kèm theo QĐ số 64 /QĐ-UBND ngày  25 tháng 6   năm 2024
 của UBND xã Tân Dân)

	TT
	Họ và tên vợ
	Năm Sinh
	Họ và tên chồng
	Năm sinh
	Ghi Chú

	1
	Trương Thị Khuyên
	1990
	Đồng Đăng Dương
	1986
	Chủ nhiệm

	2
	Trần Thị Linh
	1978
	Nguyễn Đình Ái
	1975
	P. chủ nhiệm

	3
	Trần Thị Đào
	1989
	Hồ Tùng Lâm
	1982
	Thư Ký

	4
	Bùi Thị Nhân
	1989
	Nguyễn Xuân Điệp
	1983
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Thục
	1983
	Nguyễn Quốc Anh
	1981
	Thành viên

	6
	Trần Thị Xuân
	1965
	Nguyễn Viết Thắng
	1966
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Hạnh
	1987
	Nguyễn Thanh Minh
	1984
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Mơ
	1982
	Nguyễn Văn Tiến
	1979
	Thành viên

	9
	Trần Thị Hoàn
	1960
	Trần Anh Quế
	10957
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Liệu
	1957
	Nguyễn Văn Hòa
	1957
	Thành viên

	11
	Trần Thị Hòa
	1976
	Cao Đức Thuận
	1974
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Vân Anh
	1976
	Bùi Xuân Phong
	1971
	Thành viên

	13
	Phan Thị Thành
	1973
	Nguyễn Văn Hợi
	1971
	Thành viên

	14
	Lê Thị Hà
	1984
	Nguyễn Thế Anh
	1987
	Thành viên

	15
	Nguyễn Thị Huyền
	1977
	Nguyễn Thăng Bình
	1972
	Thành viên

	16
	Hồ Thị Nga
	1987
	Nguyễn Tế Vũ
	1984
	Thành viên

	17
	Phạm Thị Lành
	1980
	Nguyễn Chí Tân
	1977
	Thành viên

	18
	Dương Thị Sen
	1985
	 Trần Quốc Tuấn
	1081
	Thành viên

	19
	Ng.  Thị Hồng Lam
	1992
	Nguyễn Ngọc Sơn
	1992
	Thành viên

	20
	Đậu Thị Minh
	1977
	Trần Văn Thoan
	1974
	Thành viên

	21
	Trần Thị Hoa
	1958
	Nguyễn Viết Anh
	1943
	Thành viên

	22
	Nguyễn Thị Vân
	1964
	Nguyễn Đức Ngọc
	1962
	Thành viên

	23
	Trần Thị Hạnh
	1981
	Nguyễn Ngọc Hậu
	1978
	Thành viên

	24
	Phan Thị Sen
	1974
	Trần Văn Chương
	1974
	Thành viên

	25
	Trần Thị Dung
	1982
	Nguyễn Ngọc Thao
	1980
	Thành viên

	Tổng cộng